Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.10.2023                                                                                                            № 9
с. Надеждинское

Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Собрания депутатов пятого созыва муниципального образования «Надеждинское сельское поселение»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов Надеждинского сельского поселения, решением Собрания депутатов от 20.10.2023 № 8 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов пятого созыва муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Собрания депутатов пятого созыва муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» в следующем составе:
1.1. Комиссия по регламенту и депутатской этике:
1. Красилова Н.В., депутат от избирательного округа № 3, председатель комиссии;
2. Ладынская В.Г., депутат от избирательного округа № 1;
3. Васильчишина И.Л., депутат от избирательного округа № 6.
1.2. Комиссия по бюджету, налогам и сборам:
1. Касатова Н.Н., депутат от избирательного округа № 4, председатель комиссии;
2. Каракулова Ю.С., депутат от избирательного округа № 2;
3. Подойницына Е.Л., депутат от избирательного округа № 7.
1.3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности:
1. Красилов В.В., депутат от избирательного округа № 5, председатель комиссии;
2. Русаков С.И., депутат от избирательного округа № 8;
3. Подойницына Е.Л., депутат от избирательного округа № 7.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                              Н.В. Красилова